

# Årsredovisning

för

## atmtorp AB

559124-2507

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Rudklint, Styrelseledamot  
2023-12-21

Styrelsen och verkställande direktören för atmtorp AB avger följande årsredovisning tillika kontrollbalansräkning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom IT-konsultation, hyresverksamhet samt försäljning utav material. Konsultarbetet inom IT-tjänster bedrivs i betydligt större omfattning än tidigare.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Styrelsen kan konstatera att aktiekapitalet är återställt till fullo.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 267	135	11	111
Resultat efter finansiella poster	359	-124	5	29
Soliditet (%)	23	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har ökat till följd av en större arbetsinsats i form av konsultarbete inom IT-tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-127 061	-123 772	<b>-200 833</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-123 772	123 772	<b>0</b>
Årets resultat			324 138	<b>324 138</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-250 833</b>	<b>324 138</b>	<b>123 305</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-250 833
årets vinst	324 138
	<b>73 305</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	73 305
	<b>73 305</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 266 734	134 950
Övriga rörelseintäkter		645	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 267 379</b>	<b>134 950</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 694
Handelsvaror		-33 582	0
Övriga externa kostnader		-531 532	-206 896
Personalkostnader	2	-335 069	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 814	-29 087
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-903 997</b>	<b>-244 677</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>363 382</b>	<b>-109 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 623	-14 045
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 585</b>	<b>-14 045</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>358 797</b>	<b>-123 772</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>358 797</b>	<b>-123 772</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 659	0
<b>Årets resultat</b>		<b>324 138</b>	<b>-123 772</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	179 236	183 051
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>179 236</b>	<b>183 051</b>

#### Summa anläggningstillgångar

179 236 183 051

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		169 250	31 125
Övriga fordringar		2	1 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>324 252</b>	<b>32 838</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		43 431	43 489
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 431</b>	<b>43 489</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>367 683</b>	<b>76 327</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

546 919 259 378

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-250 833	-127 061
Årets resultat		324 138	-123 772
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>73 305</b>	<b>-250 833</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>123 305</b>	<b>-200 833</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder		30 000	30 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		311	9 805
Skatteskulder		34 659	0
Övriga skulder		330 644	379 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 000	41 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>393 614</b>	<b>430 211</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>546 919</b>	<b>259 378</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	31 479	31 479
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 479</b>	<b>31 479</b>
Ingående avskrivningar	-31 479	-6 205
Årets avskrivningar	0	-25 274
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 479</b>	<b>-31 479</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	190 678	190 678
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>190 678</b>	<b>190 678</b>
Ingående avskrivningar	-7 627	-3 814
Årets avskrivningar	-3 815	-3 813
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 442</b>	<b>-7 627</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>179 236</b>	<b>183 051</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Mottagna depositioner	30 000	30 000
	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

Ängelholm 2023-12-21

*Andreas Edgard Daniel Rudklint*  
Andreas Edgard Daniel Rudklint  
Verkställande direktör

*Teresia Rudklint*  
Teresia Rudklint